
Smlouva
o zajištění pobytu a služeb při realizaci dětské rekreace

Dodavatel:
Název firmy: Montahas s.r.o.
.Adresa: Rybná 716/24,1ÍO 00 Praha
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

09380230 
CZ0W80230 
2701847393/2010

Za.sloupcná: Ing. Jitkou Rouckovou

Odběratel:
Název firmy; Dětský domov
Adresa: Humpolec, Libická 928, PSČ 396 01
IČO: 70841586
Bankovní spojení: KB Humpolec, ě. účtu 194057340227/0100
Zastoupená: líig, Pavlem MatouSkera -

í
1. Předmět smlouvy

Smluvní strany sc dohodíy, že dodavatel zajistí pobyt pro 19 dětí, 5 pedagogických pracovníků, tj, celkem pro
24 osob v rekreačním areálu Horská bouda Dimrovka.
Termín pobytu od: 8. S. 2021 - 13.8.-2021
Za těchto podmínek:

Nástup; 8,8,2021 od 12 ;0() hodin, začínáraeobčdein.
Ukončeni: 13. 8, 2021 v 10:00 hod úl, končíme snídaní.

1. Dodavatel zajisti ubytování v těchto podmínkách; ubytování v pokojích hoiské boudy Dimrovka
2. Dodavatel zajistí pro odběratele celodcnns stavování formou snídaně, dopoledni svačiny, oběda, odpolední 
svačiny a večere.
3. Dodavatel zajistí pa-soná! pro obsluhu kuchyně a úklid. Náklady s tímto spojené budou zahrnuty v celkové 
částce sjednané za pobyt.
4. Dodavatel umožni odběrateli využíváií objektů a zařizení sloužící ke sportoviiímu nebo kulttatúmu vyžiti.
5. Dodavatel zajisti předání a pře vzetí užívaného objektu. *
6. Odběratel xajistí dopravu svých účastníků dětské rekreace do tábora a zpět na vlastní náklady.
7, Odběratel se zavazuje, že bude dodržovat domovní řád objektu, který' mu bude předlužen.
8, Odběratel se zavazuje uhradit škodyna zařízení prokazatelně zaviněné účastníky pobytu.

II. Cena za poskylováné služby

Cena za poskytované služby byla stanovena ve výši 631,79 Kč za osobu a den, při maximálním počtu 24 osob.

Celková částka včetně DPH 75.815,- Kč

lil. Fakturace

Provozovatel ubytovacího zařízení bude náklady na stravu a pobyl fakturovat zálohu cca měsíc před 
uskutečiičmm pobytu ve výši 50.000,- Kč a dále vyúčtování po ukončeni rekreace dle skutečné^ počtu 
účastníků.



IV. Storno poplatky
I, Dodavatel se zavazuje, že nenapiní-li odběratel objednanou kapacito z důvodu nemoci dítěte, niaxjntó.teě 
však 5 misi, nebude požadovat za tyto místa žádné storno poplatky.
2. Nebude-ií dodavatel schopen ptoil toto smlouvu z vyšší moci, tj. v případě požáru ndx) jiné přírodní 
katastrofy,ustoupí odběratel od vymfeáni storno poplatků.

V. Závěrečné ustanovení

l. Tato smlouva nabv'va plsínosti dnem podpisu obou smluvmich stran.
2. Připadné změny ít dodatky k této smtoiivčjsottpro obě strany zavazmjen po vzájemném odsouhlasem a 
podepsáaí.
3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, nichž každá strana obdrží po jednom vyliotovení.

V ........ ...............dne:. .............   ..........

Montahás s.r.o.
Dodavatel; ........Rybné ■7|6/?4------- ------

n 0 00 Praha 1 -^¥'11**^^*^®
IČO-09380230 D!®42b9380230 
fa. jě zapsans v 0 R vwflf,pé»T! městským 
soudem PtěZř fjooH ^34075

Odběratel: .......... Dětský DOMOV
396 01 Humpolec 

Libická 928 ®


